§ 3º As obras, que serão executadas às expensas de Ferreira Costa e Cia LTDA, sob
responsabilidade do donatário, consistem na pavimentação de vias públicas,
localizadas próximas de empreendimento, que serão determinadas no Anexo II, pelo
Município de Caruaru, além de meio-fio e linha d’água, que, somados, não
ultrapassarão 18.000,00 m2 (dezoito mil metros quadrados) de área total, devendo a
construção da passagem molhada ser semelhante à existente na Rua João Batista de
Lima, conforme determinado em termo de compromisso firmado entre o Município de
Caruaru e a Ferreira Costa e Cia LTDA. (NR)

Art.4º Permanecem em vigor os demais artigos da Lei Municipal nº 6.497, de 30 de